

A gdyby tak rzucić wszystko? Kobieta Nowej Ery w Meksyku!



12 września 2019, godz. 17:00
Koszalińska Biblioteka Publiczna, pl. Polonii 1

12 września o godz. 17:00 w Koszalińska Biblioteka Publiczna razem z Liderką Ery Nowych Kobiet Małgorzata Kardzis przeniesiemy Was do Meksyku!

„A gdyby tak rzucić wszystko?” – to prawdziwa historia o pozornie pewnej siebie Kobiecie po czterdziestce, która mimo osiągnięcia tego, co uważa się za sukces, czuje, że życie przecieka jej przez palce. To opowieść o Kobiecie, która niemal w jednym czasie rozwodzi się, traci pracę, a dorastająca córka wyfruwa z gniazda. Myśli, że wszystko co najlepsze ma już za sobą. I wtedy pojawia się miłość do mężczyzny, z którym ma odwagę ruszyć do Meksyku. Dzięki któremu, odnajduje miłość do życia, ale przede wszystkim do siebie. To historia, która pokazuje, że nigdy nie jest

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

DATY WYDARZENIA

12.09.2019:

»[Koszalińska Biblioteka Publiczna im. Joachima Lelewela](#)
[Koszalin](#)

za późno!

Kim jest autorka książki?

Małgorzata Kardzis – 44-letnia autorka książki oraz bloga Goshia in Mexico, entuzjastka podróży oraz amatorka... szydełkowania. W szczęśliwym związku; matka dorosłej córki. Kobieta, która odnalazła swój sposób na dobre życie. Pochodzi z Gdańska, od dwóch lat mieszka w gorącym Meksyku. Po 16 latach zarządzania zespołami i przekazywania wiedzy na szkoleniach, odeszła z korporacji. Dziś całe swoje doświadczenie i wiedzę odwołujące się do codziennych przeżyć, przekazuje czytelnikom w postach i książce „A gdyby tak rzucić wszystko?”.

Po spotkaniu będzie istniała możliwość zakupu książki "A gdyby tak wszystko rzucić?" (płatność tylko gotówką) wraz z podpisem autorki. Oczywiście osoby, które już posiadają książkę także mogą otrzymać dedykowany podpis.

¡Bienvenidos!

¡Zapraszamy!

Źródło: <https://www.facebook.com/koszalinska.biblioteka.publiczna/>

Media



KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.